
 
 

UCHWAŁA NR 64/2023/VI 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; 
z 2023 r. poz. 412) oraz Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 21.12.2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok poprzez 
zmniejszenie o kwotę 37.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji 
publicznej. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 37.000 zł i po zmianie wynoszą: 
dochody - 170.095.113,85 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 138.942.836,66 zł i dochody majątkowe 
w wysokości 31.152.277,19 zł, wydatki - 186.568.765,28 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
143.895.500,46 zł i wydatki majątkowe w wysokości 42.673.264,82 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1014



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Beata Pokora 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ewa Gajzler 

 
Członek Zarządu 

 
 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 
 
 

Małgorzata Lewandowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Koski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1014



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 64/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

752 Obrona narodowa 56 000,00 37 000,00 93 000,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa  56 000,00 37 000,00 93 000,00 

2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej  

13 000,00 37 000,00 50 000,00 

 
RAZEM DOCHODY 170 058 113,85 37 000,00 170 095 113,85 

 

 

 
 

 
RAZEM 170 058 113 85 37 000 00 170 095 113 85 
w tym:  

Dochody zlecone 11 594 068,20 0,00 11 594 068,20 
Porozumienia z JST 3 104 730,53 0,00 3 104 730,53 
Porozumienia z administracją rządową 482 660,00 37 000,00 519 660,00 
Dochody bieżące 138 905 836,66 37 000,00 138 942 836,66 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realziację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 764 224,30 0,00 1 764 224,30 

Dochody majątkowe 31 152 277,19 0,00 31 152 277,19 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

301 380,00 0,00 301 380,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1014



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 64/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 005 091,00 0,00 1 005 091,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 005 091,00 0,00 1 005 091,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -6 000,00 2 000,00 
 środki własne powiatu 8 000,00 -6 000,00 2 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 11 118,84 -4 597,00 6 521,84 
 środki własne powiatu 11 118,84 -4 597,00 6 521,84 
4480 Podatek od nieruchomości 25 400,00 7 500,00 32 900,00 
 środki własne powiatu 23 600,00 7 500,00 31 100,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 3 300,00 -2 223,00 1 077,00 

 środki własne powiatu 3 000,00 -2 223,00 777,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 0,00 5 320,00 5 320,00 

 

 środki własne powiatu 0,00 5 320,00 5 320,00 

750 Administracja publiczna 19 657 625,64 89 000,0
0 19 746 625,64 

75020 Starostwa powiatowe 17 342 726,64 109 000,00 17 451 726,64 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 607 000,00 125 384,00 10 732 384,00 
 środki własne powiatu 10 607 000,00 125 384,00 10 732 384,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 828 000,00 -24 384,00 803 616,00 
 środki własne powiatu 828 000,00 -24 384,00 803 616,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 12 000,00 8 000,00 20 000,00 

 

 środki własne powiatu 12 000,00 8 000,00 20 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 124 200,00 -20 000,00 104 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
 środki własne powiatu 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 -15 000,00 67 000,00 

 

 środki własne powiatu 80 000,00 -15 000,00 65 000,00 

752 Obrona narodowa 56 000,00 37 000,0
0 93 000,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa  56 000,00 37 000,00 93 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 37 000,00 60 000,00 
 Dotacja zadania powierzone 7 000,00 37 000,00 44 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 0,00 2 500,00 2 500,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 18 000,00 -2 500,00 15 500,00 

 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 18 000,00 -2 500,00 15 500,00 

758 Różne rozliczenia 7 554 534,29 
-

89 000,0
0 

7 465 534,29 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 554 534,29 -89 000,00 7 465 534,29 
4810 Rezerwy 5 168 307,94 -89 000,00 5 079 307,94  

 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w 90 000,00 -89 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1014



zakresie administracji publicznej 

 
RAZEM WYDATKI 186 531 765,28 37 000,00 186 568 765,28  

 
 

 
RAZEM 186 531 765 28 37 000 00 186 568 765 28 
w tym:  

Wydatki bieżące 143 858 500,46 37 000,00 143 895 500,46 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 126 470 724,22 37 000,00 126 507 724,22 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 90 166 935,32 146 000,00 90 312 935,32  

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 36 303 788,90 -109 000,00 36 194 788,90 

Dotacje na zadania bieżące  9 495 740,66 0,00 9 495 740,66 
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 502 520,00 0,00 502 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 174 929,86 0,00 5 174 929,86 
wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 214 585,72 0,00 2 214 585,72 

 

obsługa długu  502 520,00 0,00 502 520,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 298 040,00 0,00 298 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 2 189 478,13 0,00 2 189 478,13 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 123 093,33 0,00 123 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

Wydatki majątkowe 42 673 264,82 0,00 42 673 264,82 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 673 264,82 0,00 42 673 264,82 
w tym:  

 

 

 na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 392 566,63 0,00 1 392 566,63 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1014


	UCHWAŁA NR 64/2023/VI ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 12 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-05T13:32:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




